UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:             /SNN-TCCB             Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024
V/v rà soát, báo cáo các quy định

của pháp luật liên quan đến tổ chức

và hoạt động của đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc ngành, lĩnh vực nông

nghiệp và phát triển nông thôn

Kính gửi

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Các Chi cục: Chăn nuôi và Thú y, Trồng

trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi.

Thực hiện Văn bản số 1331/BNN-TCCB ngày 27/02/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát, báo cáo các quy định của pháp

luật liên quan đến tổ chức và hoạt động của đơn vị sự nghiệp công lập và ngoài

công lập thuộc ngành, lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn; Giám đốc

Sở có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, các Chi cục: Chăn nuôi

và Thú y, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Thủy lợi theo chức năng nhiệm vụ, rà

soát, báo cáo các nội dung theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Văn bản nêu trên, gửi về Sở (qua phòng Tổ chức cán bộ) trước 10h

ngày 29/2/2024 (có Văn bản và đề cương kèm theo).

Giao Phòng Tổ chức cán bộ tổng hợp báo cáo của đơn vị, hoàn chỉnh nội

dung để báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong ngày

29/02/2024 theo quy định.

Do điều kiện thời gian báo cáo gấp theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, yêu cầu các đơn vị báo cáo đầy đủ, bám sát đề cương và

gửi về Sở đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Ngô Thị Kim Oanh

		2024-02-28T14:46:33+0700

		2024-02-28T14:55:48+0700

		2024-02-28T15:00:24+0700

		2024-02-28T15:00:25+0700

		2024-02-28T15:01:10+0700